临时公告等信息披露文件。

除了已披露的交易外，发行对象与公司之间不存在其他重大交易情况。

三、本次发行前后公司前十名股东变化

（一）本次发行前公司前十名股东持股情况

截至2021年5月31日，公司前十大股东持股情况如下：

序号 证券账户名称 持股数量（股） 持股比例（%） 股份性质 限售股数量（股）

1 厦门市建潘集团有限公司 57,135,040 39.52 非限售流通A股 -

2 温建怀 16,184,845 11.20 非限售流通A股 -

3 潘孝贞 9,518,111 6.58 非限售流通A股 -

4 温建北 4,759,055 3.29 非限售流通A股 -

5 潘美玲 3,805,214 2.63 非限售流通A股 -

6

中国建设银行股份有限公司－安信

价值精选股票型证券投资基金

2,216,434 1.53 非限售流通A股 -

7 温建河 1,983,928 1.37 非限售流通A股及限售流通A股 86,395

8 潘宜琴 1,983,124 1.37 非限售流通A股及限售流通A股 75,442

9

中国工商银行股份有限公司－海富

通改革驱动灵活配置混合型证券投

资基金

1,375,383 0.95 非限售流通A股 -

10

中国建设银行股份有限公司－华夏

新兴消费混合型证券投资基金

1,309,385 0.91 非限售流通A股 -

合计 100,270,519 69.35 - 161,837

（二）本次发行后公司前十大股东情况

本次非公开发行的新股登记完成后，截至2021年7月1日（新增股份登记日），公司前十大股东持股

情况如下：

序号 证券账户名称 持股数量（股） 持股比例（%） 股份性质 限售股数量（股）

1 厦门市建潘集团有限公司 64,044,322 41.43 非限售流通A股 -

2 温建怀 18,049,784 11.68 非限售流通A股 -

3 潘孝贞 10,761,403 6.96 非限售流通A股 -

4 温建北 4,759,055 3.08 非限售流通A股 -

5 潘美玲 3,805,214 2.46 非限售流通A股 -

6

中国建设银行股份有限公司－安信

价值精选股票型证券投资基金

2,279,094 1.47 非限售流通A股 -

7 温建河 1,983,928 1.28 非限售流通A股及限售流通A股 86,395

8 潘宜琴 1,983,124 1.28 非限售流通A股及限售流通A股 75,442

9

中国建设银行股份有限公司－华夏

新兴消费混合型证券投资基金

1,686,620 1.09 非限售流通A股 -

10

中国建设银行股份有限公司－交银

施罗德阿尔法核心混合型证券投资

基金

1,454,199 0.94 非限售流通A股 -

合计 110,806,743 71.67 - 161,837

（三）本次发行对公司控制权的影响

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行完成后，公司增加10,017,513股有限售条件股份。本次发行前后，公司控股股东、实际控制

人未发生变化，建潘集团仍为公司控股股东，温建怀与潘孝贞为公司实际控制人。 本次发行前后的股本

结构变动情况如下：

类型

本次发行前 本次发行后

股份数量

（股）

持股比例

股份数量

（股）

持股比例

有限售条件股份 2,451,863 1.70% 12,469,376 8.07%

无限售条件股份 142,112,180 98.30% 142,112,180 91.93%

合计 144,564,043 100.00% 154,581,556 100.00%

五、管理层讨论与分析

（一）本次发行对公司股本结构的影响

本次非公开发行后将增加10,017,513股有限售条件股份， 控股股东建潘集团认购数量为6,909,

282股、实际控制人温建怀与潘孝贞的认购数量分别为1,864,939股与1,243,292股，公司控股股东和实

际控制人持有的公司股份比例有所上升。

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情形， 本次非公开发

行不会导致公司控制权发生变化。

（二）本次发行对公司资产结构的影响

本次发行将对公司财务状况带来积极影响，发行完成后，公司总资产和净资产将有所增加，资产负

债率将有所下降，营运资金更加充足，有利于降低财务风险，提高偿债能力，从而提高公司的整体竞争

力。

（三）本次发行对公司业务结构的影响

公司主营业务为整体厨柜、整体衣柜和定制木门等全屋定制家具产品的研发、设计、生产、销售、安

装。本次发行拟募集资金用于扩大工程厨柜、工程衣柜的产能。本次募投项目建成并投产后，公司将进一

步完善业务布局，提高满足市场需求的能力，进一步增强公司的综合竞争力。

本次非公开未导致公司主营业务变化，不会对公司的主营业务和业务结构产生不利影响。

（四）本次发行对公司治理结构的影响

本次非公开发行完成后， 公司的控股股东仍为建潘集团， 实际控制人仍为温建怀先生和潘孝贞先

生，本次发行不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。本次发行完成后，公司继续严格根据《公司

[…]

经办注册会计师：陈航晖、李立凡

联系地址：福建省福州市湖东路152号中山大厦B座6-9楼

联系电话：0591-87852574

（四）验资机构

名称：华兴会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：林宝明

经办注册会计师：陈航晖、李立凡

联系地址：福建省福州市湖东路152号中山大厦B座6-9楼

联系电话：0591-87852574

七、公告附件

（一）金牌厨柜家居科技股份有限公司非公开发行股票发行情况报告书；

（二）华兴会计师事务所（特殊普通合伙）出具的验资报告；

（三） 兴业证券股份有限公司关于金牌厨柜家居科技股份有限公司非公开发行股票发行过程和认

购对象合规性的报告；

（四） 福建至理律师事务所关于金牌厨柜家居科技股份有限公司非公开发行股票发行过程及认购

对象合规性的法律意见书。

特此公告。

金牌厨柜家居科技股份有限公司董事会

2021年7月2日

证券代码：603180� � � �证券简称：金牌厨柜 公告编号：2021-【044】

金牌厨柜家居科技股份有限公司

关于5%以上股东持股增持超过1%的

提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于金牌厨柜家居科技股份有限公司（以下简称“公司” ）的控股股东厦门市建潘

集团有限公司（以下简称“建潘集团” ）、实际控制人温建怀先生和潘孝贞先生认购公司非公开发行的A

股股票所致的增持，未触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

●本次权益变动后，建潘集团、温建怀先生、潘孝贞先生合计持有公司股份的比例从57.30%增加至

60.07%，权益变动比例超过1%。

一、本次权益变动基本情况

2020年7月23日，公司召开第三届董事会第三十四次会议，审议并通过了《关于公司非公开发行A股

股票方案的议案》等相关议案。 相关议案所涉及的关联董事回避表决。 独立董事已就本次发行发表独立

意见，并履行相关信息披露程序。

2020年8月10日，公司召开2020年第二次临时股东大会，审议通过了《关于公司非公开发行A股股

票方案的议案》等相关议案。 相关议案所涉及的关联股东回避表决。

2020年12月14日，公司非公开发行股票申请获得中国证监会发行审核委员会审核通过。

2020年12月28日，公司收到中国证监会《关于核准金牌厨柜家居科技股份有限公司非公开发行股

票的批复》（证监许可[2020]3578号）。

2021年7月1日， 本次非公开发行的新增股份在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完

毕股份登记手续。

股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

建潘集团 57,135,040 39.52% 64,044,322 41.43%

温建怀 16,184,845 11.20% 18,049,784 11.68%

潘孝贞 9,518,111 6.58% 10,761,403 6.96%

合计 82,837,996 57.30% 92,855,509 60.07%

注：本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等相关规定及其相关承诺的情形。

二、本次权益变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 占总股本比例 股份数量（股） 占总股本比例

建潘集团

有限售条件股份 0 0 6,909,282 4.47%

无限售条件股份 57,135,040 39.52% 57,135,040 36.96%

温建怀

有限售条件股份 0 0 1,864,939 1.21%

无限售条件股份 16,184,845 11.20% 16,184,845 10.47%

潘孝贞

有限售条件股份 0 0 1,243,292 0.80%

无限售条件股份 9,518,111 6.58% 9,518,111 6.16%

合计 82,837,996 57.30% 92,855,509 60.07%

三、其他情况说明

1、建潘集团、温建怀先生、潘孝贞先生本次权益变动系公司非公开发行股票认购10,017,513股所

致，上述股份自发行结束之日起18个月内不得转让。

2、本次非公开发行完成后，建潘集团仍处于控股股东地位，温建怀先生、潘孝贞先生仍为公司的实

际控制人。 本次非公开发行不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

金牌厨柜家居科技股份有限公司

董事会

2021年7月2日

证券代码：000703� � � � � � � � � �证券简称：恒逸石化 公告编号：2021-077

恒逸石化股份有限公司

关于恒逸转债恢复转股的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1、债券代码：127022；债券简称：恒逸转债

2、恢复转股时间：自201年7月6日起恢复转股

恒逸石化股份有限公司（以下简称“公司” ）因实施公司2020年度权益分派，根据《恒逸石化有限

公司公开发行可转换公司债券募集说明书》及相关规定，自2021年6月23日起公司可转换公司债券暂停

转股。 具体内容详见公司于2021年6月23日披露在《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券

报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于实施权益分派期间“恒逸转债” 暂停转股的

公告》（公告编号：2021-071）。

根据相关规定，“恒逸转债”将在本次权益分派股权登记日后的第一个交易日（即2021年7月6日）

起恢复转股。

敬请公司可转换公司债券持有人注意。

特此公告。

恒逸石化股份有限公司董事会

二〇二一年七月二日

证券代码：000703� � � � � � � � � � � � �证券简称：恒逸石化 公告编号：2021-078

恒逸石化股份有限公司

关于回购注销部分股份暨通知债权人

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大